lokalnym z pominięciem otwartego konkursu ofert, o ile organizacja spełni warunki określone 

w art. 19 a ustawy. 

ROZDZIAŁ  IX 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu 

§ 12. Wysokość środków planowanych na realizację programu w 2026 roku wynosi   

49 000,00 (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy złotych 00/100). Powyższe środki zostały 

zabezpieczone w budżecie Gminy na rok 2026. 

ROZDZIAŁ X 

Sposób oceny realizacji programu 

§ 13. 1. Gmina Wilczyn w trakcie wykonywania zadania przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art.